
RESEVILLKOR 
 

Anmälningsavgiften är 1 000:- och erläggs snarast efter bokningstillfället. 
Slutbetalningen skall göras senast fyra veckor före avresa. 
Avbeställningskostnad 
Resenären har rätt att avbeställa resan enligt följande: 
Mer än 30 dgr före avresa: 500:- 
30 – 15 dgr före avresa: Anmälningsavgiften 
14 – 2 dagar före avresa: 50 % av resans pris 
1 dag - avresedagen: 100 % 
Avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning och betalas tillsammans 
med anmälningsavgift. Det kostar 185:- och skyddar mot avbeställningskostnader 
vid annullering senare än 30 dgr före avresa, med undantag för 
expeditionsavgiften (300:-) och kostnaden för avbeställningsskyddet. Gäller vid 
egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av ingripande karaktär, t.ex 
brand i den egna bostaden. 
Inställande av resa kan ske vid färre än 15 anmälda deltagare. 
I programmet angivna Hotell kan bytas mot likvärdiga. 
Kostnadsförändringar 
Priset kan ändras p.g.a kostnadsökningar som beror på: 
-ändringar i transportkostnader 
-ändringar i skatter, tullar eller avgifter 
-ändringar i valutakurser 
Resegaranti 
EXODUS resor har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti 
 

Välkommen med! 
 

 

Lavendelv 18, 227 38 Lund 
Tel. 046-140590 Fax 046-373515 

E-post:  info@exodusresor.se  
Webb: www.exodusresor.se 

 
 

 

Pilgrimsresa till 

Det heliga landet  
      

 
 

7-16 maj 2010 
 

Denna resa till Det heliga landet leds av dominikanpater 
Henrik Alberius. Henrik har bott fem år i Israel och är väl 
förtrogen med landet. Vi tar del av judarnas historia och 
vandrar i Jesu fotspår. De bibliska platserna, som vi så 
väl känner till, blir med ens levande för oss.  
Följ med på en unik resa med kunnig reseledning och 
hög hotellstandard. 
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Fredag 7/5 Reguljärflyg från Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn till Ben 
Gurions flygplats Tel Aviv. Avresa på em/kväll vilket betyder att vi anländer på 
natten. Transfer till Hotel Blue Bay i Netanya. 
 

Lördag 8/5 Sen frukost. Dagen blir ledig för sol, bad och vila i Netanya. 
 

Söndag 9/5 Vår sightseeing börjar i Nasaret där vi också firar vår högmässa. Vi 
reser vidare till Kana, där Jesus gjorde sitt första under och förvandlade vatten 
till vin. Under eftermiddagen kommer vi ner till Genesarets sjö där vi besöker 
Yardenit som är platsen där Jordanfloden börjar sin resa mot Döda Havet. 
Platsen kallas för dopplatsen eftersom många döps just här. Vi äter vår middag 
och övernattar på Hotel King Salomon i Tiberias. 
 

Måndag 10/5 Vi ska denna dag besöka Ceasarea Filippi eller Banias. Detta är 
platsen där Jordanfloden börjar och platsen där Petrus fick bekänna Jesus. 
Efter detta nordliga besök ska vi resa runt Tiberias sjö. Vi besöker Kafarnaum, 
Betsaida, Korasin och Saligprisningarnas berg. Vi ska också denna dag göra en 
båtresa på Genesarets sjö. Vi äter middag och övernattar på vårt hotell i 
Tiberias. 
 

 
 

Tisdag 11/5 Vi lämnar Tiberias och reser via Safet till Haifa. Från Haifa 
fortsätter vi längs Medelhavet till Caesarea. Vår mässa denna dag firar vi vid 
Medelhavet. Vi ska vidare ”upp” till Jerusalem. Vi bor 5 nätter på Hotell Moriah 
Classic i centrala Jerusalem. 
 

Onsdag 12/5 Efter frukost reser vi till Ein Kerem, platsen där Johannes döparen 
föddes. Vi ska vidare till Betlehem där vi också ska fira vår dagliga mässa. Från 
Betlehem tar vi oss tillbaka till Jerusalem för besök på Israel Museum. Här finns 
bl. a. Dödahavsrullarna och Modellstaden från Herodes den stores tid. Denna 
dag besöker vi också Yad Vashem, förintelsemuseet. 
 

 

Torsdag 13/5 Denna dag ska vi vandra mycket. Vi börjar vår vandring uppe på 
Olivberget och går ner mot Kidrondalen. På vägen stannar vi till vid Fader Vår 
basilikan och Dominus Flevit kyrkan. Vi besöker Gethsemane trädgård. Vår 
buss möter oss här för att ta oss till Sions berg där vi finner ”Övre Salen”. Vi ska 
denna dag också till Västra Muren med flera platser i Gamla Stan. Middag och 
övernattning på vårt hotell. 
 

 
 

Fredag 14/5 Vi reser tidigt från Jerusalem till Döda Havet där det finns flera 
platser som vi ska besöka. Jeriko är en av dem. Vi ska också till platsen där man 
hittade ”dödahavsrullarna” – Qumran. Så ska vi upp till den omtalade 
Massadaklippan. Vi tar linbanan så att alla kan följa med utan att bli trötta. 
Under sen eftermiddag reser vi tillbaka till vårt hotell i Jerusalem. 
 

Lördag 15/5 Vi vandrar Via Dolorosa, lidandets väg, till Uppståndelsekyrkan. Vi 
besöker Mea Shearim och Svenska Bibelinstitutet och dominikanernas Ecole 
Biblique där vi firar dagens mässa. Ledig tid för shopping under eftermiddag. 
 

Söndag 16/5 Vi lämnar hotellet och tar sikte mot flygplatsen men vi gör ett 
stopp i Emmaus där vi också firar högmässa. Vi reser hem till våra olika 
destinationer i Skandinavien. 
  

 

Reseledare: Fr. Henrik Alberius OP   
 

Pris: 14 300:- Enkelrumstillägg:  3 940:- 
 

Allt detta ingår: Reguljärflyg Stockholm/Göteborg/Köpenhamn till Tel Aviv, del 
i dubbelrum med frukost och middag, entréer och sightseeing enl. program, 
svensktalande lokalguide, svensk reseledare/kaplan. 
 

Tillkommer: Måltidsdrycker, dricks till chaufför och lokalguide. 
 


